АДМИНИСТРАЦИЯ АПШЕРОНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АПШЕРОНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 31.07.2015 № 366
О внесении изменений в постановление администрации Апшеронского городского поселения Апшеронского района от 2 декабря 2009 года № 601 «О нормативах на жилищно-коммунальные услуги Апшеронского городского поселения Апшеронского района»
В целях реализации Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии со статьей 157 Жилищного кодекса Российской Федерации, на основании приказа от 31 мая 2013 года № 6/2013-нп Региональной энергетической комиссии департамента цен и тарифов Краснодарского края п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации Апшеронского городского поселения Апшеронского района от 2 декабря 2009 года № 601 «О нормативах на жилищно-коммунальные услуги Апшеронского городского поселения Апшеронского района» следующие изменения:
1) пункт 1 изложить в новой редакции:
«1. Утвердить нормативы на жилищно-коммунальные услуги: твердое топливо, отопление в Апшеронском городском поселении Апшеронского района для физических лиц (прилагается).»;
2) приложение к постановлению изложить в новой редакции (прилагается).
2. Отделу организационно-кадровой работы администрации Апшеронского городского поселения Апшеронского района (Бондаренко) опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Апшеронского городского поселения Апшеронского района.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Апшеронского городского поселения Апшеронского района Н.И.Покусаеву.
4. Постановление вступает в силу со дня его опубликования и распро-страняется на правоотношения, возникшие с 01 января 2014 года.
Глава Апшеронского городского
поселения Апшеронского района
В.А.Бырлов
[bookmark: _GoBack]

АДМИНИСТРАЦИЯ АПШЕРОНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АПШЕРОНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31.07.2015 № 366

О внесении изменений в постановлени

е администрации Апшеронского городского

поселения Апшеронского района от 2 декабря 2009 года № 601 «О нормативах на

жилищно

-

коммунальные услуги Апшеронского городского поселения Апшеронского

района»

В целях реализации Федерального закона от 6 октября 2003

года № 131

-

ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в

соответствии со статьей 157 Жилищного кодекса Российской Федерации, на основании

приказа от 31 мая 2013 года № 6/2013

-

нп Региональной энергетической комиссии

д

епартамента цен и тарифов Краснодарского края п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации Апшеронского городского поселения

Апшеронского района от 2 декабря 2009 года № 601 «О нормативах на жилищно

-

коммунальные услуги Апшеронского городс

кого поселения Апшеронского района»

следующие изменения:

1) пункт 1 изложить в новой редакции:

«1. Утвердить нормативы на жилищно

-

коммунальные услуги: твердое топливо, отопление

в Апшеронском городском поселении Апшеронского района для физических лиц

(прил

агается).»;

2) приложение к постановлению изложить в новой редакции (прилагается).

2. Отделу организационно

-

кадровой работы администрации Апшеронского городского

поселения Апшеронского района (Бондаренко) опубликовать настоящее постановление на

официальном

сайте Апшеронского городского поселения Апшеронского района.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы

Апшеронского городского поселения Апшеронского района Н.И.Покусаеву.

4. Постановление вступает в силу со дня ег

о опубликования и распро

-

страняется на

правоотношения, возникшие с 01 января 2014 года.

Глава Апшеронского городского

поселения Апшеронского района

В.А.Бырлов

АДМИНИСТРАЦИЯ АПШЕРОНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  АПШЕРОНСКОГО РАЙОНА   ПОСТАНОВЛЕНИЕ   от 31.07.2015 № 366   О внесении изменений в постановлени е администрации Апшеронского городского  поселения Апшеронского района от 2 декабря 2009 года № 601 «О нормативах на  жилищно - коммунальные услуги Апшеронского городского поселения Апшеронского  района»   В целях реализации Федерального закона от 6 октября 2003  года № 131 - ФЗ «Об общих  принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в  соответствии со статьей 157 Жилищного кодекса Российской Федерации, на основании  приказа от 31 мая 2013 года № 6/2013 - нп Региональной энергетической комиссии  д епартамента цен и тарифов Краснодарского края п о с т а н о в л я ю:   1. Внести в постановление администрации Апшеронского городского поселения  Апшеронского района от 2 декабря 2009 года № 601 «О нормативах на жилищно - коммунальные услуги Апшеронского городс кого поселения Апшеронского района»  следующие изменения:   1) пункт 1 изложить в новой редакции:   «1. Утвердить нормативы на жилищно - коммунальные услуги: твердое топливо, отопление  в Апшеронском городском поселении Апшеронского района для физических лиц  (прил агается).»;   2) приложение к постановлению изложить в новой редакции (прилагается).   2. Отделу организационно - кадровой работы администрации Апшеронского городского  поселения Апшеронского района (Бондаренко) опубликовать настоящее постановление на  официальном   сайте Апшеронского городского поселения Апшеронского района.   3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы  Апшеронского городского поселения Апшеронского района Н.И.Покусаеву.   4. Постановление вступает в силу со дня ег о опубликования и распро - страняется на  правоотношения, возникшие с 01 января 2014 года.   Глава Апшеронского городского   поселения Апшеронского района    В.А.Бырлов